
№
Основане за плащане                   
/ФАРКТУРА № /дата/

Размер на 
плащането по 
фактура

Дата на 
извършено 
плащане

1 №1000001346/17.12.2014 г. 8 070.24 17.12.2014 г.
2 №100000131/30.11.2014 г. 9 494.40 09.12.2014 г.

ФИРМА ИЗПЪЛНИТЕЛ : Алекс ОК ЕООД 

Информация за плащане по договори за обществена поръчка

ДОГОВОР №158/03.11.2014 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА 

Транспортни услуги по две обособени 
позиция:

1. Специализиран превоз на ученици 
на територията на община Стражица 
през учебната 2014/2015 година;


